1

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL DE CONVOVAÇÃO DO EDITAL 010/2017- SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da

Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar a fim de RETIFICAR a 1ª CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUARAREM NOS CURSOS DO MEDIOTEC EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO/MÉDIOTEC, publicado no dia 28/07/2017, para nele fazer constar as alterações abaixo e, ainda,

PRORROGAR A ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA TODOS OS PROFISSIONAIS CONVOCADOS até

do dia 03/08/2017:

1. DAS RETIFICAÇÕES:

1.1. CURSO TÉCNICO EM GERÊNCIA DE SAÚDE/ CARGO: PROFESSOR PRESENCIAL/

MODALIDADE PRESENCIAL/ MUNICÍPIO: PARNAÍBA/ 1ª GRE

Onde se lê:

1ª GRE

MUNICÍPIO: PARNAÍBA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

7 337 Nayane Fontenele de Aguiar
26,00

Bacharel em
Administração

5 3175
Nayara Cristina da Rocha
Oliveira

32,00
Bacharel em
Enfermagem

12 2376 Kátia Araujo de Andrade Sousa
20,00

Licenciatura em
Letras Português

Leia-se:

1ª GRE

MUNICÍPIO: PARNAÍBA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 6464 Lucivania Amaral Fonteneles
54,0

Bacharel em
Administração

7 337 Nayane Fontele de Aguiar
26,00

Bacharel em
Administração

3 2083
Diêgo Afonso Cardoso Macêdo
de Sousa

33,00
Bacharel em
Enfermagem

2

12 2376 Kátia Araujo de Andrade Sousa
20,00

Licenciatura em
Letras Português

1.2. CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA/CARGO: PROFESSOR PRESENCIAL/ MODALIDADE

PRESENCIAL/ MUNICÍPIO: BATALHA/ 2ª GRE

Onde se lê:

2ª GRE

MUNICÍPIO: BATALHA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 1409 Bruno Spíndola Garcez
51,0

Bacharel em Medicina
Veterinária

7 3740 Elizane de Almeida Silva
24,0

Licenciatura em
Letras Português

2 1388 Regina Maria Fontenele Magalhães
46,0

Bacharel em
Zootecnia

8 840 Arckyanne de Souza Pereira
Amorim

22,0 Bacharel em Serviço
Social

3 5735 Tomaz Farias do Livramento 30,0 Licenciatura em
Filosofia

Leia-se:

2ª GRE

MUNICÍPIO: BATALHA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 1409 Bruno Spíndola Garcez
51,0

Bacharel em Medicina
Veterinária

5 1709 Maria Antonieta Machado de
Sousa

26,0 Licenciatura em
Letras Português

2 1388 Regina Maria Fontenele Magalhães
46,0

Bacharel em
Zootecnia

8 840 Arckyanne de Souza Pereira
Amorim

22,0 Bacharel em Serviço
Social

3 5735 Tomaz Farias do Livramento 30,0 Licenciatura em
Filosofia

1.3. CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ CARGO: PROFESSOR PRESENCIAL/ MODALIDADE

PRESENCIAL/ MUNICÍPIO: PIRIPIR/ 3ª GRE

Onde se lê:

3ª GRE

MUNICÍPIO: PIRIPIRI

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3523 Mara Julieta Ferreira de Melo
46,0

Bacharel em
Enfermagem

3

2 17 Bruna Mikaela Ferreira do
Nascimento

45,0 Bacharel em
Enfermagem

38 2416
Conceição de Maria Castro de
Aragão

28,0
Bacharel em
Psicologia

40 3414 Amélia Rejane de Carvalho Silva 19,0 Bacharel em Direito

42 4695 Maria Izabel Ramos de Melo 14,0 Licenciatura em
Letras Português

Leia-se:

3ª GRE

MUNICÍPIO: PIRIPIRI

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3523 Mara Julieta Ferreira de Melo
46,0

Bacharel em
Enfermagem

2 17 Bruna Mikaela Ferreira do
Nascimento

45,0 Bacharel em
Enfermagem

38 2416
Conceição de Maria Castro de
Aragão

28,0
Bacharel em
Psicologia

40 3414 Amélia Rejane de Carvalho Silva 19,0 Bacharel em Direito

27 4695 Maria Izabel Ramos de Melo 14,0 Licenciatura em
Letras Português

1.4. CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA/ CARGO: MEDIADOR À

DISTÂNCIA/ MODALIDADE: EAD/ MUNICÍPIO: REGENERAÇÃO/ 6ª GRE

Onde se lê:

6ª GRE

MUNICÍPIO: REGERENAÇÃO
MODALIDADE:

EAD

FORMAÇÃO
CARGO/CURSO:

MEDIADOR
A

DISTÂNCIA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA PONTUAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3592 Luciane Lima Rodrigues
49,5

Licenciatura em
Ciência da
Computação

Leia-se:

6ª GRE

MUNICÍPIO: REGERENAÇÃO
MODALIDADE:

EAD

FORMAÇÃO
CARGO/CURSO:

MEDIADOR
A

DISTÂNCIA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA PONTUAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 542 Silvino Marques da Silva Júnior 50,0 Licenciatura em

4

Ciência da
Computação

1.5. CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ CARGO: PROFESSOR PRESENCIAL/ MODALIDADE

PRESENCIAL/ MUNICÍPIO: OEIRAS/ 8ª GRE

Onde se lê:

8ª GRE

MUNICÍPIO: OEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3084
Paulo Clementino Santos Moura e
Silva

54,0
Bacharel em
Administração

2 1003 Layla Riane Vieira de Sousa
26,00

Bacharel em
Administração

12 6690 Bruna Rodrigues de Sousa
33,00

Bacharel em
Enfermagem

14 4850 Ayelda Rodrigues Santana
20,00

Licenciatura em
Letras Português

16 4103 Myllene Dayanne de Sousa
18,0

Licenciatura em
Ciência da
Computação

23 6113 Antônio Raimundo de Sousa Filho
11,0

Licenciatura em
Filosofia

Leia-se:

8ª GRE

MUNICÍPIO: OEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3084
Paulo Clementino Santos Moura e
Silva

54,0
Bacharel em
Administração

2 1003 Layla Riane Vieira de Sousa
26,00

Bacharel em
Administração

12 6690 Bruna Rodrigues de Sousa
33,00

Bacharel em
Enfermagem

14 4850 Ayelda Rodrigues Santana
20,00

Licenciatura em
Letras Português

23 6113
Antônio Raimundo de Sousa
Filho

11,0
Licenciatura em
Filosofia

1.6. CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA/ CARGO: PROFESSOR PRESENCIAL/ MODALIDADE

PRESENCIAL/ MUNICÍPIO: NAZARÉ/ 10ª GRE

Onde se lê:

5

10ª GRE

MUNICÍPIO: NAZARÉ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AQUICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 2947 Carlos Francisco Oliveira Pinheiro 29,0 Licenciatura em
Ciências Biológicas

2 2967 Marcia Maria de Sousa Pinheiro 29,0 Bacharel em Direito

3  4153 Wenzel de Araujo Santos
23,0

Tecnólogo em Análise
e Desenvolvimento de

Sistemas

4   3126 Daniel Lopes da Silva
22,0

Bacharel em
Administração

10   3846 Halisson Matos da Cruz
12,0

Bacharel em
Engenharia de Pesca

12  903 Juliana Oliveira Barbosa da Silva
8,0

Licenciatura em
Letras Português

Leia-se:

MUNICÍPIO: NAZARÉ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AQUICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 2947 Carlos Francisco Oliveira Pinheiro 29,0 Licenciatura em
Ciências Biológicas

2 2967 Marcia Maria de Sousa Pinheiro 29,0 Bacharel em Direito

3  4153 Wenzel de Araujo Santos
23,0

Tecnólogo em Análise
e Desenvolvimento de

Sistemas

4   3126 Daniel Lopes da Silva
22,0

Bacharel em
Administração

7 4131 Jairo Pereira Sousa 13,0
Licenciatura em

ciências Biológicas

5 4164 Polyana Silva Sousa Santos
21.0

Licenciatura em
Letras Português

Teresina-Pi, 31 de julho de 2017.

_________________________________________
Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação